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BehörighetskravOfficersexamen	eller	kandidatexamen	om	180	hp	varav	90	hp	i	krigsvetenskap	eller	motsvarande.	Kunskaper	i	engelskamotsvarande	Engelska	B	eller	Engelska	6.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggI	studiet	av	politiska	och	sociala	fenomen	är	det	av	stor	vikt	att	kunna	utforma	samt	genomföra	sammanhängande	och	tillförlitligforskning.	God	forskning	spelar	en	avgörande	roll	för	att	vi	ska	kunna	förstå	och	förklara	fenomen	så	som	krig	och	fred,krishantering	samt	säkerhets-	och	försvarspolitik.	Denna	kurs	ger	studenten	en	bred	översikt	av	existerande	ansatser,	metoder	ochverktyg	inom	krigsvetenskap	och	statsvetenskap.	Förutom	kunskaper	om	specifika	analysmetoder	syftar	kursen	till	att	skapaförutsättningar	för	att	studenten	ska	utveckla	nödvändiga	färdigheter	i	att	utvärdera	styrkor	och	svagheter	avseende	en	radforskningsansatser	inklusive	forskningsetiska	överväganden.	Den	första	delen	av	kursen	introducerar	olika	sätt	att	se	på	hur	vi	kannå	ny	kunskap	och	hur	tillförlitliga	forskningsdesigner	kan	konstrueras.	I	den	andra	delen	bygger	studenten	färdigheter	i	attsjälvständigt	kunna	analysera	och	genomföra	vetenskapliga	undersökningar	med	hjälp	av	såväl	neopositivistiska	som	tolkandeanalysmetoder.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Färdighet	och	förmågatillämpa	relevanta	samhällsvetenskapliga	begrepp	från	olika	forskningstraditioner,
Värderingsförmåga	och	förhållningssättjämföra	och	kontrastera	olika	forskningsmetoder,självständigt	bedöma	styrkor	och	svagheter	av	olika	metodval,kritiskt	värdera	metodval	inom	publicerad	forskning,utveckla	en	väl	anpassad	forskningsdesign	utifrån	ett	givet	forskningsproblem.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningar
Examination

ExaminationOmfattning:	15.0	Högskolepoäng

1 av 4



Betygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändExamination	sker	enskilt	genom	inlämning	av	individuella	skriftliga	uppgifter	och	aktivt	deltagande	vid	obligatoriska	seminarier.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.Examinator	kan	besluta	om	att	frånvaro	från	obligatoriska	seminarier	får	kompenseras	genom	inlämning	av	skriftligkompletteringsuppgift.
BetygFör	betyget	VG	på	kursen	krävs	dels	att	studenten	har	deltagit	aktivt	på	de	obligatoriska	seminarierna,	dels	att	samtliga	skriftligauppgifter	är	väl	godkända.För	betyget	G	på	kursen	krävs	dels	att	studenten	har	deltagit	aktivt	på	de	obligatoriska	seminarierna,	dels	att	samtliga	skriftligauppgifter	är	godkända.Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges,	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats,	har	studenten	rätt	att	två	gånger	per	läsår	under	entvåårsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursutvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.
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